
 

Российская Федерация 
Новгородская область  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 14.02.2020 № 106 
г.Чудово 
 
О признании утратившими  
силу постановлений Адми- 
нистрации Чудовского  
муниципального района  
от 06.06.2014 № 970,  
от 20.02.2015 № 220,  
от 29.04.2019 № 471 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чудовско-
го муниципального района: 

от 06.06.2014 № 970 «Об утверждении Порядка формирования, утвержде-
ния и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Чудовского муниципального района»;  

от 20.02.2015 № 220 «О внесении изменения в постановление Админи-
страции Чудовского муниципального района от 06.06.2014 № 970»;  

от 29.04.2019 № 471 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Чудовского муниципального района от 06.06.2014 № 970». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-
местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 
района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
 
ло-3 
№ 99-п 


